
Wyjątkowy penthouse z trzema sypialniami w popularnym
kompleksie

Odniesienie: 8730C
Miejscowosc: Puerto de Santiago
Zlozony: Balcon de los Gigantes
Typ: Apartment (Penthouse)
Status: For Sale
Cena: €525,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 3
Wewnetrzny (m2): 101 m2

Taras (m2): 51 m2

Rok budowy: 2007
Pietro: Ground

Wspólnota: Community Garden, Community Pool, Lift
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Modern Style, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation, Odległość do plaży, Walking
Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, En Suite Bathroom, Independent Studio, Lounge, Shower Room
Wyswietlenia: Coastal, Mountains, Sea
Dodatkowy: Many Special Features, One Level
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Wyjątkowy penthouse z trzema sypialniami w popularnym
kompleksie

Fortis CBS ma przyjemność zaprezentować tę wyjątkową okazję zakupu wyjątkowego apartamentu typu penthouse
w kompleksie Balcon de Los Gigantes, położonego w cudownej okolicy Puerto Santiago na słonecznym zachodnim
wybrzeżu Teneryfy.

 Puerto Santiago to popularne hiszpańskie miasto na zachodnim wybrzeżu Teneryfy, obszar znany z doskonałego
całorocznego klimatu. Znajduje się tam wiele lokalnych kawiarni, sklepów i restauracji oraz naturalna plaża z
czarnym piaskiem i pobliskie baseny skalne. Z Puerto Santiago można łatwo dotrzeć pieszo do sąsiednich
miasteczek Playa de la Arena z większą plażą i dużą liczbą restauracji oraz popularnego kurortu Los Gigantes. Los
Gigantes słynie z oszałamiających 500-metrowych klifów Acantilados de los Gigantes i ponownie ma duży wybór
lokalnych udogodnień, a także atrakcyjny obszar portowy. Puerto Santiago znajduje się około 20 km od Costa Adeje i
25-30 km od południowych miast wypoczynkowych Playa de las Americas, Los Cristianos, a dzięki niedawno
otwartemu przedłużeniu autostrady TF1, znajduje się zaledwie pół godziny jazdy od lotniska Tenerife South.

 Balcon de Los Gigantes został zbudowany w 2007 roku i jest idealnie położony, około 600 m od plaży Playa de la
Arena i w niewielkiej odległości od Los Gigantes. Jest to bezpieczny kompleks ze wspólnymi basenami, ogrodami i
windą na wszystkie piętra z szeroką gamą udogodnień tuż za progiem.

 Oszałamiający dwupokojowy penthouse został sprytnie przeprojektowany, a wykorzystując część ogromnego
tarasu, został przekształcony w dwa niezależne mieszkania, studio i dwupokojowy apartament, z których oba mają
piękne widoki z prywatnych tarasów. Główny apartament składa się z otwartej kuchni w stylu amerykańskim z
barem śniadaniowym, salonu, dwóch sypialni dwuosobowych z wbudowanymi szafami, łazienki z prysznicem i
kabiny prysznicowej. Duży słoneczny taras, do którego można wejść z obu sypialni i salonu, oferuje świetną
przestrzeń do opalania się lub zabawy z zachwycającymi widokami na ocean i klify. Studio, które posiada licencję VV
na krótkoterminowy wynajem wakacyjny, oferuje nowoczesny otwarty plan salonu obejmujący część sypialną, aneks
kuchenny i jadalnię, łazienkę z prysznicem i duży prywatny taras z widokiem na basen, morze i sąsiednią wyspę La
Gomera.

 Niepowtarzalna nieruchomość z możliwością wynajmu, w pełni umeblowana, z miejscem parkingowym w garażu
podziemnym.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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